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【30-10-30 同点の場合：PK方式】

0

5

1

2

0-0

0-1

3-1

2-1

棄権

YUTO.SC.classic【札幌】

White Penguin FC【札幌】

アンフィニVANKEI.FC【札幌】

アンフィニVANKEI.FC【札幌】

2025年度 日本スポーツマスターズ2025愛媛大会　北海道予選大会

結　　果

札幌Shoebill FC【札幌】

期日　：　2025年6月29日(日)

主催　：　（公財）北海道サッカー協会　　北海道社会人サッカー連盟

主管　：　小樽地区サッカー協会

会場　：　小樽市望洋サッカー・ラグビー場


